
1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Datumsprüfung
SG Schwimmen Münster 1 Nordwestfalen 23.06.2022 14:45,47 1 WAHR
SG Dortmund 1 Suedwestfalen 23.06.2022 15:00,25 2 WAHR
Schwimm-Club Delphin Geldern e. V. 1 Rhein Wupper 30.05.2022 15:09,33 3 WAHR
SG Essen 1 Suedwestfalen 09.06.2022 15:30,70 4 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 15:35,66 5 WAHR
Schwimmverein Bayer Uerdingen 08 e.V. 1 Rhein Wupper 19.06.2022 15:45,04 6 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 15:49,07 7 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 1 Nordwestfalen 23.06.2022 16:03,46 8 WAHR
Schwimmverein Steele 1911 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 16:32,69 9 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 2 Nordwestfalen 23.06.2022 16:56,29 10 WAHR
Schwimm- und Sport-Club Hörde 54/58 e. V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 16:56,36 11 WAHR
SG Dortmund 2 Suedwestfalen 23.06.2022 17:10,46 12 WAHR
SG Neuss 1 Rhein Wupper 18.06.2022 17:11,17 13 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 2 Ruhrgebiet 20.06.2022 17:24,61 14 WAHR
SG Schwimmen Münster 2 Nordwestfalen 23.06.2022 17:26,70 15 WAHR
Bergischer Schwimmclub 68 Overath/Rösrath e. V. 1 Mittelrhein 08.06.2022 17:32,14 16 WAHR
TPSK 1925 e.V. 1 Mittelrhein 07.03.2022 17:33,23 17 WAHR
Schwimm-Club Hardtberg von 1968 e. V. 1 Mittelrhein 19.05.2022 17:39,56 18 WAHR
Schwimmverein Neptun Erkenschwick e. V. 1 Nordwestfalen 11.06.2022 17:45,24 19 WAHR
SC Undine Beckum 1 OWL 22.05.2022 18:02,93 20 WAHR
Schwimmverein Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. 1 Mittelrhein 08.06.2022 18:04,57 21 WAHR
SG Neuss 2 Rhein Wupper 18.06.2022 18:09,37 22 WAHR
SG Oberhausen 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 18:11,34 23 WAHR
Schwimmverein Blau-Weiß Bochum 1986 e. V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 18:29,73 24 WAHR
SG Essen 2 Suedwestfalen 09.06.2022 18:34,48 25 WAHR
TuS Viktoria Rietberg 1 OWL 22.05.2022 18:46,97 26 WAHR
Schwimmverein Rheine 1968 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 18:49,80 27 WAHR
SG Mönchengladbach 1 Rhein Wupper 19.06.2022 18:52,35 28 WAHR
VfL Kemminghausen 1 Suedwestfalen 23.06.2022 19:03,71 29 WAHR
Turnverein Ratingen 1865 e. V. 1 Rhein Wupper 18.06.2022 19:06,32 30 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 1 Ruhrgebiet 30.05.2022 19:08,29 31 WAHR
SSF Bonn 1 Mittelrhein 07.03.2022 19:14,49 32 WAHR
SC Dinslaken 1 Ruhrgebiet 30.05.2022 19:22,36 33 WAHR



SG SSF Marl-Hüls 1 Nordwestfalen 23.06.2022 19:40,58 34 WAHR
Schwimmverein Bayer Uerdingen 08 e.V. 2 Rhein Wupper 19.06.2022 19:54,03 35 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 3 Ruhrgebiet 20.06.2022 19:55,38 36 WAHR
SG Neuss 3 Rhein Wupper 18.06.2022 20:07,28 37 WAHR
Schwimm-Vereinigung Bottrop 1924 e. V. 1 Nordwestfalen 11.06.2022 20:13,04 38 WAHR
SG Schwimmen Münster 3 Nordwestfalen 23.06.2022 20:27,26 39 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 3 Nordwestfalen 23.06.2022 20:27,30 40 WAHR
Hennefer Turnverein 1895 e. V. 1 Mittelrhein 19.05.2022 20:29,88 41 WAHR
WSC Lindlar 1 Mittelrhein 07.03.2022 20:30,46 42 WAHR
Schwimm-Club Coesfeld 1951 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 20:38,43 43 WAHR
SG Ruhr 1 Suedwestfalen 09.06.2022 20:58,79 44 WAHR
Schwimmverein Steele 1911 e. V. 2 Ruhrgebiet 20.06.2022 21:18,91 45 WAHR
VfR Übach-Palenberg 1 Aachen 22.05.2022 21:37,27 46 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 2 Ruhrgebiet 28.05.2022 21:39,27 47 WAHR
Schwimmverein Kettwig 07 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 21:41,23 48 WAHR
Schwimm-Club Delphin Geldern e. V. 2 Rhein Wupper 30.05.2022 21:59,29 49 WAHR
SG Oberhausen 2 Ruhrgebiet 28.05.2022 21:59,88 50 WAHR
Bocholter Wassersportverein 1920 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 22:04,21 51 WAHR
Schwimmverein Blau-Weiß Bochum 1986 e.V. 2 Suedwestfalen 09.06.2022 22:11,75 52 WAHR
Schwimmverein Delphin Wattenscheid 58 e.V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 22:23,30 53 WAHR
ESV Wuppertal Ost e.V. 1 Rhein Wupper 18.06.2022 22:24,00 54 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 4 Ruhrgebiet 20.06.2022 22:37,90 55 WAHR
Schwimm-Club Hardtberg von 1968 e. V. 2 Mittelrhein 19.05.2022 22:40,06 56 WAHR
SG Neuss 4 Rhein Wupper 18.06.2022 22:47,90 57 WAHR
Schwimm- und Sport-Club Hörde 54/58 e. V. 2 Suedwestfalen 09.06.2022 23:17,29 58 WAHR
SG SSF Marl-Hüls 2 Nordwestfalen 23.06.2022 23:39,50 59 WAHR
Turnverein Ratingen 1865 e. V. 2 Rhein Wupper 18.06.2022 23:43,60 60 WAHR
DJK SV Delphin 05 Osterfeld e. V. 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 24:02,40 61 WAHR
SSF Bonn 2 Mittelrhein 07.03.2022 24:37,62 62 WAHR
Schwimmverein Kettwig 07 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 27:03,85 63 WAHR
SV Halle 1 OWL 22.05.2022 27:49,87 64 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 2 Ruhrgebiet 30.05.2022 28:36,31 65 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 3 Ruhrgebiet 28.05.2022 28:36,65 66 WAHR
SG Oberhausen 3 Ruhrgebiet 28.05.2022 29:10,38 67 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 3 Ruhrgebiet 30.05.2022 29:43,21 68 WAHR
Brander SV 1 Aachen 22.05.2022 29:48,21 69 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
Bergischer Schwimmclub 68 Overath/Rösrath e. V. 1 Mittelrhein 08.06.2022 17:32,14 16 235 WAHR
TPSK 1925 e.V. 1 Mittelrhein 07.03.2022 17:33,23 17 234 WAHR
Schwimm-Club Hardtberg von 1968 e. V. 1 Mittelrhein 19.05.2022 17:39,56 18 233 WAHR
Schwimmverein Bergisch Gladbach 1920/71 e. V. 1 Mittelrhein 08.06.2022 18:04,57 21 230 WAHR
SSF Bonn 1 Mittelrhein 07.03.2022 19:14,49 32 219 WAHR
Hennefer Turnverein 1895 e. V. 1 Mittelrhein 19.05.2022 20:29,88 41 210 WAHR
WSC Lindlar 1 Mittelrhein 07.03.2022 20:30,46 42 209 WAHR
Schwimm-Club Hardtberg von 1968 e. V. 2 Mittelrhein 19.05.2022 22:40,06 56 195 WAHR
SSF Bonn 2 Mittelrhein 07.03.2022 24:37,62 62 189 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
VfR Übach-Palenberg 1 Aachen 22.05.2022 21:37,27 46 205 WAHR
Brander SV 1 Aachen 22.05.2022 29:48,21 69 182 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
SG Schwimmen Münster 1 Nordwestfalen 23.06.2022 14:45,47 1 250 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 1 Nordwestfalen 23.06.2022 16:03,46 8 243 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 2 Nordwestfalen 23.06.2022 16:56,29 10 241 WAHR
SG Schwimmen Münster 2 Nordwestfalen 23.06.2022 17:26,70 15 236 WAHR
Schwimmverein Neptun Erkenschwick e. V. 1 Nordwestfalen 11.06.2022 17:45,24 19 232 WAHR
Schwimmverein Rheine 1968 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 18:49,80 27 224 WAHR
SG SSF Marl-Hüls 1 Nordwestfalen 23.06.2022 19:40,58 34 217 WAHR
Schwimm-Vereinigung Bottrop 1924 e. V. 1 Nordwestfalen 11.06.2022 20:13,04 38 213 WAHR
SG Schwimmen Münster 3 Nordwestfalen 23.06.2022 20:27,26 39 212 WAHR
SG Gladbeck/Recklinghausen 3 Nordwestfalen 23.06.2022 20:27,30 40 211 WAHR
Schwimm-Club Coesfeld 1951 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 20:38,43 43 208 WAHR
Bocholter Wassersportverein 1920 e.V. 1 Nordwestfalen 17.06.2022 22:04,21 51 200 WAHR
SG SSF Marl-Hüls 2 Nordwestfalen 23.06.2022 23:39,50 59 192 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
Schwimm-Club Delphin Geldern e. V. 1 Rhein Wupper 30.05.2022 15:09,33 3 248 WAHR
Schwimmverein Bayer Uerdingen 08 e.V. 1 Rhein Wupper 19.06.2022 15:45,04 6 245 WAHR
SG Neuss 1 Rhein Wupper 18.06.2022 17:11,17 13 238 WAHR
SG Neuss 2 Rhein Wupper 18.06.2022 18:09,37 22 229 WAHR
SG Mönchengladbach 1 Rhein Wupper 19.06.2022 18:52,35 28 223 WAHR
Turnverein Ratingen 1865 e. V. 1 Rhein Wupper 18.06.2022 19:06,32 30 221 WAHR
Schwimmverein Bayer Uerdingen 08 e.V. 2 Rhein Wupper 19.06.2022 19:54,03 35 216 WAHR
SG Neuss 3 Rhein Wupper 18.06.2022 20:07,28 37 214 WAHR
Schwimm-Club Delphin Geldern e. V. 2 Rhein Wupper 30.05.2022 21:59,29 49 202 WAHR
ESV Wuppertal Ost e.V. 1 Rhein Wupper 18.06.2022 22:24,00 54 197 WAHR
SG Neuss 4 Rhein Wupper 18.06.2022 22:47,90 57 194 WAHR
Turnverein Ratingen 1865 e. V. 2 Rhein Wupper 18.06.2022 23:43,60 60 191 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
SG Mülheim/Ruhr 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 15:35,66 5 246 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 15:49,07 7 244 WAHR
Schwimmverein Steele 1911 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 16:32,69 9 242 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 2 Ruhrgebiet 20.06.2022 17:24,61 14 237 WAHR
SG Oberhausen 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 18:11,34 23 228 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 1 Ruhrgebiet 30.05.2022 19:08,29 31 220 WAHR
SC Dinslaken 1 Ruhrgebiet 30.05.2022 19:22,36 33 218 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 3 Ruhrgebiet 20.06.2022 19:55,38 36 215 WAHR
Schwimmverein Steele 1911 e. V. 2 Ruhrgebiet 20.06.2022 21:18,91 45 206 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 2 Ruhrgebiet 28.05.2022 21:39,27 47 204 WAHR
Schwimmverein Kettwig 07 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 21:41,23 48 203 WAHR
SG Oberhausen 2 Ruhrgebiet 28.05.2022 21:59,88 50 201 WAHR
SG Mülheim/Ruhr 4 Ruhrgebiet 20.06.2022 22:37,90 55 196 WAHR
DJK SV Delphin 05 Osterfeld e. V. 1 Ruhrgebiet 28.05.2022 24:02,40 61 190 WAHR
Schwimmverein Kettwig 07 e. V. 1 Ruhrgebiet 20.06.2022 27:03,85 63 188 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 2 Ruhrgebiet 30.05.2022 28:36,31 65 186 WAHR
Polizeisport-Verein Oberhausen e. V. 3 Ruhrgebiet 28.05.2022 28:36,65 66 185 WAHR
SG Oberhausen 3 Ruhrgebiet 28.05.2022 29:10,38 67 184 WAHR
Freie Schwimmer Duisburg 1920 e.V. 3 Ruhrgebiet 30.05.2022 29:43,21 68 183 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
SG Dortmund 1 Suedwestfalen 23.06.2022 15:00,25 2 249 WAHR
SG Essen 1 Suedwestfalen 09.06.2022 15:30,70 4 247 WAHR
Schwimm- und Sport-Club Hörde 54/58 e. V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 16:56,36 11 240 WAHR
SG Dortmund 2 Suedwestfalen 23.06.2022 17:10,46 12 239 WAHR
Schwimmverein Blau-Weiß Bochum 1986 e. V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 18:29,73 24 227 WAHR
SG Essen 2 Suedwestfalen 09.06.2022 18:34,48 25 226 WAHR
VfL Kemminghausen 1 Suedwestfalen 23.06.2022 19:03,71 29 222 WAHR
SG Ruhr 1 Suedwestfalen 09.06.2022 20:58,79 44 207 WAHR
Schwimmverein Blau-Weiß Bochum 1986 e.V. 2 Suedwestfalen 09.06.2022 22:11,75 52 199 WAHR
Schwimmverein Delphin Wattenscheid 58 e.V. 1 Suedwestfalen 09.06.2022 22:23,30 53 198 WAHR
Schwimm- und Sport-Club Hörde 54/58 e. V. 2 Suedwestfalen 09.06.2022 23:17,29 58 193 WAHR



1. Durchgang
Verein Bezirk Datum Gesamt Platzierung Punkte Datumsprüfung
SC Undine Beckum 1 OWL 22.05.2022 18:02,93 20 231 WAHR
TuS Viktoria Rietberg 1 OWL 22.05.2022 18:46,97 26 225 WAHR
SV Halle 1 OWL 22.05.2022 27:49,87 64 187 WAHR


